



# லூயிவிளின் தமிழ்க் கல்விக்கழகம்

## Tamil Academy of Louisville



கலிபோர்னியாத் தமிழ்க் கல்விக்கழகத்தின் அங்கீகாரம் பெற்றது Affiliated to California Tamil Academy

**2024-25**  
**ஆண்டுக்கான**  
**தமிழ் வகுப்புகள்**  
**சேர்க்கை**  
**ஆரம்பம் !!!**  
லூயிவில் & லக்ஸிங்டன்

- பள்ளியின் சிறப்புகள்**
1. 120+ மாணவ மாணவியர்கள் 40+ ஆசிரிய ஆசிரியைகள் 20 க்கும் மேற்பட்டவர்கள் 5 ஆண்டுகளுக்கு மேல் அனுபவம் உள்ளவர்கள்
  2. அனைத்து வயதினருக்குமான 500 + புத்தகங்கள் கொண்ட நூலகம்
  3. பொங்கல் விளையாட்டு விழா, ஆண்டு விழாக்களில் பாரம்பரிய கலை நிகழ்ச்சிகள் மற்றும் தீபாவளி இனிப்பு வழங்கல்
  4. வகுப்பு புகைப்படம் மற்றும் ஆண்டுவிழா
  5. லூ.த.க வின் செயலி ஆன்ட்ராய்டு மற்றும் ஐபோன்

**லூயிவில்:** ஹைலாண்ட்ஸ் லாட்டின் பள்ளி, 10901 ஷெல்பிவில் சாலை, லூயிவில், 40243.  
**லக்ஸிங்டன்:** இம்மானுல் பேப்டிஸ்ட் சர்ச், 3100 டேட்ஸ் கிரீக் சாலை, லக்ஸிங்டன், 40502.

**நேரம்:** வியாழன்கிழமை தோறும் மாலை 6:45 முதல் 8:15 வரை மொத்தம் 32 வகுப்புகள். ஆகஸ்ட் 15, 2024 முதல் மே 1, 2025 வரை.

3 வயது முதல் 13 வயது வரை உள்ள குழந்தைகளுக்கு வருடக் கட்டணம் (பள்ளி வாடகை, காப்பீடு மற்றும் புத்தகங்களுக்கு) முதல் குழந்தைக்கு \$200 மற்றும் உடன்பிறப்புகளுக்கு \$25 தள்ளுபடி.

குழந்தைகளை கலிபோர்னியாத் தமிழ்க் கல்விக்கழகத்தின் இணையத் தளத்தில் <https://www.catamilacademy.org/cta/login.aspx> விரைவில் பதிவு செய்யவும்.

நமது பள்ளியின் இணைய தளத்தமான <http://www.tamilacademyoflouisville.com/> க்குச் சென்று அங்கு உள்ள **மாணவர் சேர்க்கை** -> **தமிழ் வகுப்புகள்** என்ற இணைப்பைச் சொடுக்கி மற்ற விவரங்களை அறியலாம்.

பதிவு செய்த குழந்தைகளின் **புத்தகங்களைப் பெறுவது** மற்றும் **வகுப்பு கட்டணம் செலுத்துவது** வரும் **ஆகஸ்ட் 3ம் நாள், 2024 சனிக்கிழமை மாலை 4 மணி முதல் 8 மணி வரை பிரையர் ஹில் பூங்கா**, வில் நடைபெறும். முகவரி: 7400 கிழக்கு ஆர்ச்சுடு கிராஸ் பொலிவார்டு, கிரஸ்வுட், கென்டக்கி 40014. மேலும் விபரங்களுக்கு தொடர்பு கொள்ள பெலிக்ஸ் (502) 500-8542 (அ) ரமேஷ் (614) 439-6436 (அ) principals.tal@gmail.com.

**குழந்தைகளை கலிபோர்னியாத் தமிழ்க் கல்விக்கழகத்தின் இணையத் தளத்தில் பதிவு செய்ய..**  
To register your kids at CTA website



**Louisville:** Highlands Latin School, 10901 Shelbyville Road, Louisville, KY 40243.  
**Lexington:** Immanuel Baptist Church, 3100 Tates Creek Road, Lexington, KY 40502.  
**When** : Thursdays (6:45pm thru 8:15pm) **August 15th, 2024 thru May 1st, 2025 (32 classes)**

Open to ages 3 thru 13+ ; Yearly fees (to cover school rental and insurance, all books and educational material) is \$200 for first child (\$25 discount for siblings). **Register** your kids at CTA website <https://www.catamilacademy.org/cta/login.aspx> as soon as possible.

Please visit <http://www.tamilacademyoflouisville.com/english/index.php> and click **Student Registration** -> **Regular Tamil Class** link from the Menu for registration details.

**Book distribution and fees collection is schedule on August 3rd, 2024 Saturday evening from 4 PM to 8 PM at Briar Hill Park.** Address 7400 E Orchard Grass Blvd Crestwood KY 40014.

For additional information contact Felix (502) 500-8542 or Ramesh (614) 439-6436 or email to principals.tal@gmail.com.  
<http://www.tamilacademyoflouisville.com/>



**2024-25**  
**Enrollment**  
**Started**  
Louisville & Lexington